
Bilag x. Ansøgning fra Copenhagen Watersports og Københavns Kajakpoloklub 

Vi er to aktive foreninger, der i dag har til huse på Arsenaløen; Københavns Kajakpoloklub og 
Copenhagen Watersports, som hermed ansøger om forlængelse af vores tilladelse til de 16 
placerede 20 fods containere mellem krudtvoldene og flydebro i Laboratoriegraven (i vandet 
ud fra matr. nr. 616 Christianshavns Kvarter, København) 

Containerne og flydebroen er vigtige for opretholdelse af vores klubaktiviteter, idet de 
indeholder vores udstyr. Vi er to foreninger der begge er afhængige af vores udstyr, da vi 
uden udstyr ikke kan afholde vores træning på vandet. Derfor er udstyrsopbevaringen en 
nødvendighed for at vi kan fortsætte vores klubaktiviteter og fastholdes vores engagerede 
medlemmer. Vi er to foreninger uden klubhus, og er afhængige af Hal C’s omklædnings-, bad- 
og toiletfaciliteter.  

Vi er klar over, at der er betydelige bevaringsværdige interesser i området i form af det gamle 
voldanlæg, men mener at vores opstillede containere ikke ændrer, eller ødelægger områdets 
udseende, ligesom placeringen af containerne ikke ændrer på udformningen af området, eller 
de nuværende krudtvolde. Containerne er placeret mellem krudtvoldene. 

Området er fortsat u-indhegnet og offentligt tilgængeligt.  

Containerne er malet i en mørk farve, er uopvarmede og er uegnet til personophold. Der er 
offentlig adgang til flydebroerne fra både vand- og landsiden. 

På medlemmernes vegne i de to foreninger håber vi at vores ansøgning om forlængelse af 
vores tilladelse til at være i området forlænges. 

  

  

Om Copenhagen Watersports 

Copenhagen Watersports´ (CWS) sjæl er grundlagt af en passion for vandsport, og for 
hvordan sporten bringer mennesker sammen og udfordrer både individet og holdet i jagten 
på at mestre det blå element. CWS er mere end bare en idrætsklub – det er en bro af 
venskaber, der strækker sig ud over sportens grænser.  

CWS er båret af medlemmernes lyst til læring, udvikling og fællesskabet. Sammen dygtiggør 
vi os i sporten samt deltager i sociale ture, events og konkurrencer. Foreningens medlemmer 
støtter hinanden i at blive dygtigere til deres sport, og de skaber sociale bånd, deler oplevelser, 
fejre sejre, fester, går i biografen og udvikler stærke venskaber – det er alt i alt en 
betydningsfuld del af CWS.  

Copenhagen Watersports (CWS) er en af de største SUP foreninger i Danmark. I 2024 består 
foreningen af ca. 80 aktive medlemmer. Klubben er medlem af Surf & SUP Danmark. 

 

Om Københavns Kajakpoloklub 

K-Polo er Københavns første og eneste rendyrket kajakpoloklub og er Danmarks første men 
ikke længere eneste rendyrket kajakpoloklub. Denne titel deler vi nu med århus kajakpoloklub. 
Klubben har +/- 90 medlemmer og træner udendørs på vores skønne baner i 
laboratoriegraven og om vinteren indendørs i Bellahøjs varme vand 

 


